

Ricola Suikervrije Karamel Sinaasappel 50 g

EAN: 7610700607077 FABRICANTE: DIAFARM



Oranje munt. Fruitige muntsmaak.

DESCRIPCIÓN

Oranje munt. Sinaasappelmunt voegt een frisse Zuiderse adem toe aan het originele kruidenmengsel.

Unieke kruidenmix. Geteeld met behulp van natuurlijke methoden. Met vitamine C. Geen suiker.

Het fruitige aroma van sinaasappelmuntsnoepjes zorgt voor een lichte frisheid. In combinatie met de effectieve mix van 13 kruiden ontstaat er een heel bijzondere smaakbeleving, alsof je een vleugje Zuiders op je tong voelt. Ricola Sinaasappelmunt verfrist de mond en keel.

- Unieke kruidenmix.
- Geteeld met behulp van natuurlijke methoden.
- Met vitamine C.
- Geen suiker.
- Fruitig en fris.
- Heeft geen invloed op de gezondheid van de tanden.
- Lactosevrij.
- Glutenvrij.
- Vegetarisch.
- Alleen natuurlijke smaken.
- Alleen natuurlijke kleurstoffen.

Ingrediënten: MUNT ORANJE, Zwitserse kruidensnoepjes, suikervrij, met zoetstoffen, gezoet met stevia: Zoetstof (isomalt), zuurteregelaars (citroenzuur, appelzuur), geconcentreerd citroensap, extracten (0,5%) van sinaasappelmunt, citroenmelisse en het mengsel van Ricola-aromatische planten, natuurlijke sinaasappelsmaak, paprica-olie-extract, zoetstof (steviol glycosiden), vitamine C, natuurlijke citrusmaak, menthol, etherische oliën van pepermint, zout.
Overmatige consumptie kan laxerende effecten hebben.



Ricola Suikervrije Karamel Sinaasappel 50 g

EAN: 7610700607077 FABRICANTE: DIAFARM



Voedingswaarde per 100 g

Energiewaarde	990 kJ/235 kcal
Vetten, waarvan	0g
- verzadigde vetten	0g
Koolhydraten, waarvan	96g
- suikers	0g
- polyalcoholen	95g
Eiwitten	0g
Zout	0g
Vitamine C	1000 mg (1250% NRV = referentiewaarden voor voedingsstoffen)

Allergenen:

Gluten

Ricola verklaart dat al haar producten als glutenvrij kunnen worden beschouwd, aangezien ze voldoen aan de regelgeving op dit gebied om ze als zodanig te mogen declareren (zowel de Europese Regelgeving als de Codex Alimentarius, met betrekking tot het glutengehalte).

Lactose

Ricola verklaart dat al haar producten als lactosevrij kunnen worden beschouwd, omdat ze voldoen aan de Zwitserse Special Food Regulations.

Bevat een bron van fenylalanine.

